Orçamento vigente, suplementadas 5€ necessaria, 

Art, 4º « Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 

Orçamento Municipa! Para O exercício de 2006, aprovado bela Lei nº 4.810 

de 19 de dezembro de 2005, um crédito adiciona! especial no valor de R$ 

1.972.000,00 (hum milhão, novecentos e setenta e dois mil reais), com a

seguinte Classificação Orçamentária: 

, - BOTAÇÃO - sOISCRIMINAÇÃO e 
Rr: 

. Prefeitura Municipal de Indaiatuba 02dg mo . | Secr ria Municipal da Diria é Vias Púbicas | 
2 igda mo . Departamento de Obras Públicas ; 
0218,02.]5 o | Urbaniamo